

Årsredovisning

KiWi i Sverige Central AB

559285-3948

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Hidenbäck
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenad- och serviceverksamhet inom installationsbranschen samt därmed förenlig verksamhet. KiWi i Sverige Central AB är ett administrativt och utvecklande bolag för hela KiWi-koncernen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

KiWi i Sverige Central AB, ett helägt dotterbolag till KiWi Gruppen i Sverige AB, har under året fortsatt att spela en central roll i att stödja koncernens bolag genom gemensamma funktioner och koncernövergripande initiativ. Bolaget arbetar tvärfunktionellt för att möjliggöra effektivare arbetsätt, stärkt kommunikation och en samlad riktning i hela KiWi Gruppen.

Under året har flera strategiska satsningar genomförts för att utveckla koncernen. En av de viktigaste har varit implementeringen av MittSjälvledarskap – ett utbildnings- och utvecklingsprogram för alla medarbetare inom koncernen, med syfte att stärka självledarskapet och stötta KiWis modell med självstyrande team.

En annan prioriterad satsning har varit fortsatt utveckling av KiWi Re:use, ett initiativ som drivs inom koncernen för att öka återbruket av installationsmaterial. Detta arbete har inneburit nya samarbeten, metodutveckling och affärsutveckling med tydlig koppling till KiWis hållbarhetsmål.

KiWi i Sverige Central AB har också haft en samordnande roll i arbetet med att förbereda koncernen för certifiering enligt ISO 9001, 14001 och 45001. Detta har inkluderat framtagande av ledningssystem, interna revisioner samt insatser för att stärka kvalitet, miljö och arbetsmiljö i hela organisationen.

Tidigare rekryterad nyckelperson med koncernövergripande ansvar har fortsatt att spela en viktig roll i att driva projekt, förbättra samordning och bidra till att KiWi Gruppen rör sig i gemensam riktning.

Utöver dessa satsningar har bolaget under året flyttat in i nya, större kontorslokaler i Göteborg, vilket ger bättre förutsättningar för samarbete, tillväxt och en trivsam arbetsmiljö.

KiWi i Sverige Central AB står väl rustat att fortsatt stödja koncernens utveckling – genom att skapa struktur, driva utveckling och möjliggöra samverkan över bolagsgränserna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	8 341	6 079	5 766	1 631
Resultat efter finansiella poster	250	373	462	-78
Soliditet %	41	50	42	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har fortsatt satsa på koncerngemensam affärsutveckling vilket ökat företagets levererade tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	748 213	163 097	936 310
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		163 097	-163 097	0
- Årets resultat			189 645	189 645
- Belopp vid årets utgång	25 000	911 310	189 645	1 125 955

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	911 310
<i>Årets resultat</i>	<i>189 645</i>
<i>Summa</i>	<i>1 100 955</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 100 955
<i>Summa</i>	<i>1 100 955</i>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 340 716	6 078 674
Övriga rörelseintäkter	180 016	113 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 520 732	6 191 995
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-6 125 702	-5 053 682
Personalkostnader	-2 085 660	-767 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 793	0
Övriga rörelsekostnader	-222	0
Summa rörelsekostnader	-8 250 377	-5 821 570
Rörelseresultat	270 355	370 425
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 544	11 323
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 711	-9 097
Summa finansiella poster	-20 167	2 226
Resultat efter finansiella poster	250 188	372 651
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-125 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-125 000
Resultat före skatt	250 188	247 651
Skatter		
Skatt på årets resultat	-60 543	-84 554
Årets resultat	189 645	163 097

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 072	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 139 235	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 219 307</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	150 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>150 000</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		1 369 307	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 464	12 353
Fordringar hos koncernföretag		300 945	318 612
Övriga fordringar		46 389	70 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		464 940	257 647
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>846 738</i>	<i>659 481</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		544 762	1 230 242
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>544 762</i>	<i>1 230 242</i>
Summa omsättningstillgångar		1 391 500	1 889 723
SUMMA TILLGÅNGAR		2 760 807	1 889 723

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	911 310	748 213
Årets resultat	189 645	163 097
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 100 955</i>	<i>911 310</i>
Summa eget kapital	1 125 955	936 310
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	6 300 000	0
Summa långfristiga skulder	300 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	407 933	444 953
Skulder till koncernföretag	6 413 940	125 000
Skatteskulder	81 998	132 526
Övriga skulder	134 573	59 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	296 408	191 188
Summa kortfristiga skulder	1 334 852	953 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 760 807	1 889 723

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	81 429	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	81 429	0
-----------------------------	--------	---

Ingående avskrivningar	0	0
------------------------	---	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-1 357	-
---------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	-1 357	0
------------------------	--------	---

Redovisat värde	80 072	0
-----------------	--------	---

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	1 176 671	-
-------	-----------	---

Utgående anskaffningsvärden	1 176 671	0
-----------------------------	-----------	---

Ingående avskrivningar	0	0
------------------------	---	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-37 436	-
---------------------	---------	---

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-04-30	2024-04-30
	Utgående avskrivningar	-37 436	0
	Redovisat värde	1 139 235	0

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	150 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	150 000	-
	Redovisat värde	150 000	-

Not 6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-04-30	2024-04-30
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets lån som uppgår till 680 000 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	300 000	0
-----------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	380 000	0
-----------------------------	---------	---

Lånet förfaller i sin helhet till betalning inom fem år.

Not 7	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	600 000	600 000
	Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Not 8	Upplysning om moderföretag
--------------	-----------------------------------

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Kiwi Gruppen i Sverige AB, org nr 559228-6032, säte Göteborg.

Not 9	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
--------------	--

Inga väsentliga händelser att rapportera.

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Peter Hidenbäck

Peter Hidenbäck

2025-06-25

Niklas Beckman

Niklas Beckman

2025-06-25

Mikael Anefors

Mikael Anefors

2025-06-25

Terese Tapper

Terese Tapper

2025-06-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur 2025-06-26

Grant Thornton Sweden AB

Malin Palmqvist

Malin Palmqvist

Auktoriserad revisor
